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OP 1

Fortalecer la planta académica y los
CA.

$3,147,319.30

$2,038,287.00

65.00%

1.

—_

3 CA generando productos de
calidad en la DES

$2,998,319.30

$1,941,791.00

65.00%

100.00%

$1,743,844.00

90.00%

1.2

100% de los PTC en
actualizacion disciplinaria

$149,000.00

$96,496.00

65.00%

34

34

34

100.00%

$63,196.00

65.00%

Los tres PE se han
mantenido
generando
productos de
calidad, ademas,
los tres PE han
sido evaluados y
estan en espera
de los resultados.

Para este periodo,
se realizaron 8
cursos de
capacitacion
disciplinar, de los
cuales se tuvo 71
asistencias por
parte de los PTC y
24 asistencias por
parte de los
profesores por
asignatura.

Subtotal OP 1

$3,147,319.30

$2,038,287.00

65.00%

37

37

37

100.00%

$1,807,040.00

89.00%

90.00%

OP2

Mejorar la atencion de los
estudiantes.

$273,000.00

$176,802.00

65.00%

2.1

3 PE de licenciatura logrando
una tasa de retencion mayor al
70%.

$104,000.00

$67,353.00

65.00%

33.00%

$67,353.00

100.00%

22

3 PE de licenciatura logrando
una tasa de retencion mayor al
70%

$169,000.00

$109,449.00

65.00%

33.00%

$41,449.00

38.00%

Para este periodo,
solo el PE IME, se
mantuvo con una
tasa de retencion
superior al 70%.
Se seguiran
realizando
acciones para que
los otros dos PE
alcancen esta
meta.

Para este periodo,
solo el PE IME, se
mantuvo con una
tasa de retencion
superior al 70%.
Se seguiran
realizando
acciones para que
los otros dos PE
alcancen esta
meta.

Subtotal OP 2

$273,000.00

$176,802.00

65.00%

33.00%

$108,802.00

62.00%

33.00%
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Proyecto P/PIFI-2008-06MSU00120-12
Mejoramiento de la capacidad y competitividad académicas de la DES FIME.

OP 3|Incrementar la competitividad del PE $1,990,706.18 $1,289,234.00 65.00% 3.13 PE de licenciatura renovando $1,990,706.18 $1,289,234.00 65.00% 3 3 3 100.00% $1,191,906.00 92.00% Los tres PE
de licenciatura. la acreditacion de organismos cuentan con la
reconocidos por la COPAES al acreditacion
2010 vigente y se ha
iniciado

formalmente el
tramite para
reacreditarlos en
2010 por
organismos
reconocidos por la
COPAES. Se ha
realizado la
capacitacion de
responsables
operativos en los
PE IME e ICE, asi
mismo, se han
realizado
diferentes
acciones de
sensibilizacion del
personal en

Subtotal OP 3 $1,990,706.18 $1,289,234.00 65.00% 3 3 3 100.00% $1,191,906.00 92.00% 35.00%
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